УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
ЛИЦЕЙ № 18 г. ОРЛА

ПРИКАЗ
31.08.2022г.                                                                                                         № 158/1 – Д
г. Орёл

О закреплении наставнических пар/групп

На основании приказа от 31.08.2022г. № 158-Д "О внедрении системы (целевой модели) наставничества педагогических работников"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Куратору реализации программ наставничества педагогических работников Максимовой В.А. создать наставнические пары по согласованию с педагогическими работниками следующим образом:
	Наставник
	Наставляемый

	Злобина Е.П., заместитель директора по ВР
	[bookmark: _GoBack]Некрасова А.Ю., старший вожатый

	Воронин В.Б., преподаватель-организатор ОБЖ
	Митин Д.В., учитель физической культуры

	Давыдова Е.В., учитель русского языка и литературы
	Моисеева У.А., учитель русского языка и литературы

	Горюшкина И.В., руководитель МО классных руководителей
	Селина Ю.Ю., классный руководитель 9г класса

	Иванова Наталья Михайловна, учитель начальных классов
	Милешкина С.А., учитель начальных классов

	Вязовцева Елена Германовна, учитель русского языка и литературы
	Волкова Анастасия Валерьевна, учитель русского языка и литературы

	Глушкова Ирина Анатольевна, учитель начальных классов
	Дугинова Полина Олеговна, учитель начальных классов

	Музыченко Наталья Владимировна, учитель русского языка и литературы
	Некрасова А.Ю., учитель русского языка

	Максимова Вероника Алексеевна, учитель иностранного языка
	Суворова Полина Алексеевна, учитель иностранного языка

	Маслова Елена Викторовна, учитель начальных классов
	Хохлова Валерия Васильевна, учитель начальных классов

2. Методисту Максимовой В.А. осуществлять методическое сопровождение наставнических пар.
3. Наставникам Злобиной Е.П., Воронину В.Б., Давыдовой Е.В., Горюшкиной И.В., Ивановой Н.М., Вязовцевой Е.Г., Глушковой И.А., Музыченко Н.В., Максимовой В.А., Масловой Е.В. разработать планы наставнических пар до 30.09.2022г.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Максимову В.А.
Директор лицея			О.Е.Позднякова